TOUR OF SLOVENIA 2017

2nd STAGE: 16th June 2017 Ljubljana - Ljubljana 169,9 km I
vi§ina (m) komentarji mesto smer | summa to finish hitrost / speed (km/h) opombe/remarks
height (m) comments town cours  km km km 38 40 42 44
285 START NEUTRAL. Ljubljana 1 0,0 0,0 175,3 10:55 | 10:55 | 10:55 | 10:55 Hala Tivoli
285 Ljubljana — 0,0 0,2 175,3 10:56 10:56 10:56 10:56 left - Celovska cesta - Kranj
290 Ljubljana — 0,0 52 175,1 11:04 11:04 11:04 11:04 Vizmarje - right - Vodice
316 START/START Ljubljana 1 0,0 0,2 169,9 11:05 | 11:05 | 11:05 | 11:05
320 Ljubljana — 0,2 0,2 169,7 11:05 11:05 11:05 11:05 left - Vodice - R639
325 Tacen — 1,8 1,6 168,1 11:07 11:07 11:07 11:07 left - Smlednik
331 Sp. Pirnice 1 4,2 2.4 165,7 11:11 11:11 11:11 11:10
338 Smlednik 1 6,4 2,2 163,5 11:15 11:14 11:14 11:13 roundabout - straight
345 Valburga — 9,1 2,7 160,8 11:19 11:18 11:18 11:17 left - Zbilje
352 Zbilje — 11,4 2,3 158,5 11:23 11:22 11:21 11:20 roundabout - right - Mavcice
357 Podreca 1 12,8 1,4 157,1 11:25 11:24 11:23 11:22
362 Mavcice 1 14,5 1,7 1554 11:27 11:26 11:25 11:24
359 Breg ob Savi 1 17,5 3,0 1524 11:32 11:31 11:30 11:28
357 Kranj 1 20,0 2,5 149,9 11:36 11:35 11:33 11:32 Zasavska cesta
388 Kranj — 24,6 4,6 145,3 11:43 11:41 11:40 11:38 left - Golnik - R410
407 Kokrica 1 26,4 1,8 143,5 11:46 11:44 11:42 11:41
411 Brdo 1 28,0 1,6 141,9 11:49 11:47 11:45 11:43
416 Britof 1 30,0 2,0 139,9 11:52 11:50 11:47 11:45 straight - Sencur
402 Sencur 1 32,9 2,9 137,0 11:56 11:54 11:52 11:49
402 Sencur — 33,0 0,1 136,9 11:57 11:54 11:52 11:50 left - Cerklje
404 Sencur 1 33,2 0,2 136,7 11:57 11:54 11:52 11:50
438 Visoko — 36,2 3,0 133,7 12:02 11:59 11:56 11:54 right - Jezersko - R210
436 Visoko = | 364 0.2 1335 | 12:02 | 11:59 | 11:57 | 11:54 right - Cerklje
415 Luze 1 37,5 1,1 132,4 12:04 12:01 11:58 11:56
398 — 41,5 4,0 1284 12:10 12:07 12:04 12:01 right - on main road
403 Cerklje 1 42,4 0,9 127,5 12:11 12:08 12:05 12:02 straight - Kranja - R639
385 Zg. Brnik — 44,5 2,1 1254 12:15 12:11 12:08 12:05 left - Vodice
368 Sp. Brnik — 45,9 1,4 124,0 12:17 12:13 12:10 12:07 roundabout - left - Kamnik - G104
354 Lahovce 1 47,6 1,7 122,3 12:20 12:16 12:13 12:09
345 — 50,7 3,1 119,2 12:25 12:21 12:17 12:14 left - Komenda
339 Komenda — 51,4 0,7 118,5 12:26 12:22 12:18 12:15 right - on main road
335 Komenda — 51,5 0,1 1184 12:26 12:22 12:18 12:15 right - Kamnik
332 Moste 1 53,0 1,5 116,9 12:28 12:24 12:20 12:17 straight - Kamnik - R413
360 Podgorje — 55,6 2,6 114,3 12:32 12:28 12:24 12:20 roundabout - right - Kamnik
380 Duplica 1 56,8 1,2 113,1 12:34 12:30 12:26 12:22 railway crossing
385 Duplica — 56,9 0,1 113,0 12:34 12:30 12:26 12:22 left - Kamnik
388 Duplica 1 57,0 0,1 112,9 12:35 12:30 12:26 12:22 straight - Gornji Grad
390 Kamnik — 57,6 0,6 112,3 12:35 12:31 12:27 12:23 roundabout - right - Vol&ji potok
369 Vol¢ji potok 1 59,4 1,8 110,5 12:38 12:34 12:29 12:26
327 Radomlje 1 61,0 1,6 108,9 12:41 12:36 12:32 12:28 roundabout - straight - Vir
315 Vir — 63,9 2,9 106,0 12:45 12:40 12:36 12:32 left - Celje
295 Zelodnik — 66,3 2,4 103,6 12:49 12:44 12:39 12:35 right - Moravce - R415
308 Krtina 1 67,1 0,8 102,8 12:50 12:45 12:40 12:36 straight - Moravée
380 Moravée T | 751 3.0 94,8 13:03 | 12557 | 12:52 | 1247 straight - Zagorje
476 Kandrse — 84,4 9,3 85,5 13:18 13:11 13:05 13:00 right - Vage - R921
633 KOM. IIL. cat. Slivna — 86,3 1,9 83,6 13:21 13:14 | 13:08 | 13:02 left - Vade
525 Vace 1 87,1 0,8 82,8 13:22 13:15 13:09 13:03
285 Sp. Hoti¢ — 92,0 4,9 77,9 13:30 | 13:23 | 13:16 | 13:10 left - Litija - G108
253 Zg. Log 1 94,8 2,8 75,1 13:34 | 13:27 | 13:20 | 13:14 railway crossing
238 Litija 1 97,3 2,5 72,6 13:38 | 13:30 | 13:24 | 13:17 roundabout - straight
235 Litija — 97,9 0,6 72,0 13:39 | 13:31 13:24 | 13:18 right - Zagorje
241 Litija — 98,1 0,2 71,8 13:39 13:32 13:25 13:18 left - Trbovlje
246 BIFE START Litija — 98,8 0,7 71,1 13:41 13:33 13:26 13:19 | roundabout - right - Trebnje - R416
250 Smartno — 101,5 2,7 68,4 13:45 13:37 13:30 13:23 left - Trebnje
253 BIFE END Smartno — | 101,8 0,3 68,1 13:45 13:37 | 13:30 | 13:23 right - Trebnje / Bogensperk
295 Crni potok — | 102,7 0,9 67,2 13:47 | 13:39 | 13:31 13:25 left - Bogensperk
435 KOM. III. cat. Bogeniperk 1 107,2 4,5 62,7 13:54 | 13:45 | 13:38 | 13:31
429 Bogensperk — | 1073 0,1 62,6 13:54 | 13:45 | 13:38 | 13:31 left - Radohova Vas
323 Radohova Vas 1 117,3 | 10,0 52,6 14:10 | 14:00 | 13:52 | 13:44
327 Radohova Vas — 1174 0,1 52,5 14:10 14:01 13:52 13:45 right - Ivancna Gorica - R646
333 Ivanéna Gorica — | 1233 59 46,6 14:19 | 14:09 | 14:01 13:53 right - Ljubljanska cesta
329 Ivan¢na Gorica 1 123,6 0,3 46,3 14:20 14:10 14:01 13:53 Vi$nja Gora - R646
384 Visnja Gora — 128,6 5,0 41,3 14:28 14:17 14:08 14:00 right
386 Visnja Gora — 129.,4 0,8 40,5 14:29 14:19 14:09 14:01 railway crossing - right
390 Visnja Gora — 129,7 0,3 40,2 14:29 14:19 14:10 14:01 left - Grosuplje
395 Visnja Gora — 130,4 0,7 39,5 14:30 14:20 14:11 14:02 right - Polzevo
465 Pescenik 1 131,4 1,0 38,5 14:32 14:22 14:12 14:04 on main road
340 S Grosuplje 1 137,2 5,8 32,7 14:41 14:30 | 14:21 14:12 | AVTOTRANSPORT KASTELEC
342 Grosuplje 1 137,5 0,3 32,4 14:42 14:31 14:21 14:12 straight - Smarje Sap
345 Grosuplje 1 138,3 0,8 31,6 14:43 | 14:32 | 1422 | 14:13 roundabout - straight
346 Cikava — | 1399 1,6 30,0 14:45 | 14:34 | 14:24 | 1415 left - Smarje Sap
348 Cikava 1 140,3 0,4 29,6 14:46 14:35 14:25 14:16 railway crossing
325 Smarje Sap T | 1416 | 13 28,3 14:48 | 1437 | 1427 | 1418
290 Skofljica 1 1454 3,8 24,5 14:54 14:43 14:32 14:23 railway crossing
288 Skofljica — 146,3 0,9 23,6 14:56 14:44 14:34 14:24 left - Kogevje
285 Skofljica 1 146,5 0,2 23,4 14:56 14:44 14:34 14:24 railway crossing
280 Skofljica — [ 1467 ] 02 232 14:56 | 14:45 | 14:34 | 1425 right - Ig - R728
293 Ig 1 151,6 4,9 18,3 15:04 14:52 14:41 14:31
295 Ig S| 1521 | 05 17,8 15:05 | 14:53 | 1442 | 14:32 right - Ljubljana - R643
297 Ljubljana 1 158,7 6,6 11,2 15:15 | 15:03 | 14:51 14:41 straight - I7anska cesta
296 Ljubljana — | 162,0 33 7.9 15:220 | 15:08 | 14:56 | 14:45 right
296 Ljubljana — | 162,1 0,1 7.8 15:220 | 15:08 | 14:56 | 14:46 right - Dolenjska cesta
294 Ljubljana — | 1623 0,2 7,6 15:21 15:08 | 14:56 | 14:46 right - Roska cesta
297 Ljubljana — | 1632 0,9 6,7 15:22 | 15:09 | 14:58 | 14:47 left - Poljanska cesta
298 Ljubljana 1 163,4 0,2 6,5 15:23 | 15:10 | 14:58 | 14:47 straight - Poljanska cesta
299 Ljubljana — | 1639 0,5 6,0 15:23 | 15:10 | 14:59 | 14:48 | right - Kopitarjeva ulica-Resljeva c.
298 Ljubljana — | 1642 0,3 5,7 15:24 | 15:11 14:59 | 14:48 left - Komenskega ulica
297 Ljubljana 1 164,4 0,2 5,5 15:24 | 15:11 14:59 | 14:49 straight - Tavéarjeva
298 Ljubljana — | 1649 0,5 5,0 15:25 | 15:12 | 15:00 | 14:49 left - Slovenska cesta
295 Ljubljana 1 165,2 0,3 4,7 15:25 | 15:12 | 15:01 | 14:50 1st arr. finish line-Slovenska c.
295 CILJ/FINISH - B Ljubljana 1 169,9 4,7 0,0 15:33 | 15:19 | 15:07 | 14:56 2nd arr. finish line-Slovenska c.

S. - lete¢i cilj / intermediate sprint;

KOM. - gorski cilj / KOM;

ZELEZNISKI PREHODI / RAILWAY CROSSINGS:

56,8 km Duplica 12.05-12.30 145,4 km Skofljica 14.05 - 14.55
94,8 km Zg. Log 12.55-13.35 146,5 km Skofljica 14.05 - 15.00
140,3 km Cikava 13.55-14.40




